" EISKARTE =

i

Bananensplit

2 Kugeln Vanilleeis, 1 Kugel
Schokoladeneis, Banane, Sahne
und Schokosauce

Schwedeneisbecher
3 Kugeln Vanilleeis, Apfelmus, Eierlikor,
und Sahne

FEis und Heil3

3 Kugeln Vanilleeis, mit heiflen
Knupperkirschen und Sahne

Colphuser Eisschwan

3 Kugeln gemischtes Eis im Windbeutel
mit Sahne und Vanillesof3e

Eisbecher Grafschaft Barby

je 1 Kugel Walnuss, Stracciatella, Vanille,
mit Schokosof3e, Krokant und Sahne

FEiskaffee oder Eisschokolade

Vanilleeis und Sahne

1 Kugel Eis

Vanille, Stracciatella, Schokolade, Walnuss
Erdbeere, Mango

Créme Briilée
von der Tonkabohne,
mit hausgemachtem Parfait

Schokokiichlein

mit flussigem Kern auf Beerenobst
dazu Vanilleeis

Immer Sonntag!
Hausgebackener Kuchen

8,50 €

7,50 €

8,50 €

9,00 €

7,50 €

5,00 €

1,50 €

8,50 €

8,50 €



