EISKARTE Am Colphus



Bananensplit 2 Kugeln Vanilleeis, 1 Kugel Schokoladeneis, Banane, Sahne und Schokosauce	8,50 €
Schwedeneisbecher 3 Kugeln Vanilleeis, Apfelmus, Eierlikör, und Sahne	7,50 €
Eis und Heiß 3 Kugeln Vanilleeis, mit heißen Knupperkirschen und Sahne	8,50 €
Colphuser Eisschwan 3 Kugeln gemischtes Eis im Windbeutel mit Sahne und Vanillesoße	9,00 €
Eisbecher Grafschaft Barby je 1 Kugel Walnuss, Stracciatella, Vanille, mit Schokosoße, Krokant und Sahne	7,50 €
Eiskaffee oder Eisschokolade Vanilleeis und Sahne	5,00 €
1 Kugel Eis Vanille, Stracciatella, Schokolade, Walnuss Erdbeere, Mango	1,50 €
<i>Crème Brûlée</i> von der Tonkabohne, mit hausgemachtem Parfait	8,50 €
Schokoküchlein mit flüssigem Kern auf Beerenobst dazu Vanilleeis	8,50 €

Immer Sonntag! Hausgebackener Kuchen